
UCHWAŁA NR XLVI/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, 
poz. 559 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w Brzeziu, gmina Pleszew, biegnącej od drogi powiatowej 
4337P, ul. Zawidowicka, w kierunku zachodnim, oznaczonej jako działka nr 40/2, nazwę ul. Laskowa. 

Szczegółowy przebieg drogi określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w Dobrej Nadziei, gmina Pleszew, biegnącej od drogi powiatowej 
4344P, w kierunku północnym, oznaczonej nr działek: 45/3, 46/6, 45/11, 46/26 i 46/18, nazwę ul. Malownicza. 

Szczegółowy przebieg drogi określa załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Folusz, obręb ewidencyjny Nowa Wieś, gmina 
Pleszew, biegnącej od drogi powiatowej 5288P w kierunku północnym, oznaczonej jako działka nr 356/15, nazwę 
ul. Liliowa. 

Szczegółowy przebieg drogi określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pleszewie 

 
 

Adela Grala - Kałużna 

 

Id: A263D550-2F40-4AF3-8A5D-E45C2A75AB49. Uchwalony Strona 1



Id: A263D550-2F40-4AF3-8A5D-E45C2A75AB49. Uchwalony Strona 1



Id: A263D550-2F40-4AF3-8A5D-E45C2A75AB49. Uchwalony Strona 1



Id: A263D550-2F40-4AF3-8A5D-E45C2A75AB49. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLVI/4572022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 czerwca 2022 roku 

 
 
Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze 

zmianami), rada gminy nadaje nazwy drogom i placom w drodze uchwały.  
 Drogi o proponowanych nazwach, powstały w wyniku podziałów nieruchomości. 
Właściciele nieruchomości wystąpili z wnioskami o nadanie nazw drogom wewnętrznym będących 
ich własnością.  

Ponieważ nadanie nazw ulicom ułatwi prowadzenie numeracji porządkowej nieruchomości, która 

stanie się bardziej czytelna i jednoznaczna,  podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

Id: A263D550-2F40-4AF3-8A5D-E45C2A75AB49. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



